
Protokół z nadzwyczajnej 

LIII Sesji Rady Miejskiej w Lwówku, 

która odbyła się w dniu 21 września 2022 r. 

 

Obrady rozpoczęto 21 września 2022 r. o godz. 13:15, a zakończono o godz. 13:30 tego 

samego dnia. Obrady odbyły się w sali MGOK w Lwówku, ul. Al. E. Sczanieckiej 56. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej (LIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie porządku obrad nadzwyczajnej (LIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Projekt uchwały w sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Józefowo na 

lata 2022-2029. 

5. Projekt uchwały w sprawie: przyjęcia i zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości 

Lwówek na lata 2022-2029. 

6. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej (LIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej (LIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Otwarcia nadzwyczajnej (LIII) sesji dokonał Przewodniczący Rady, Pan Piotr 

Przewoźny witając radnych, Pana Burmistrza oraz pracownika biura Rady. Przewodniczący 

Rady dodał, iż LIII sesja została zwołana na wniosek Burmistrza, Pana Piotra Długosza. 

 Kontynuując przewodniczący przypomniał, że zgodnie z ustawą z dnia 11 stycznia 

2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 130), sesje Rady są nagrywane i transmitowane w Internecie. Transmisja 

obejmuje obszar sali sesyjnej. W związku z powyższym, wejście na salę sesyjną jest 

jednoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację wizerunku w Internecie oraz na jego 

przetwarzanie. Osoby uczestniczące w obradach sesji biorą pełną odpowiedzialność za 

wypowiedzi oraz prezentowane przez siebie materiały i inne treści. 

Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych podczas Sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku znajdują się na stronie BIP Gminy Lwówek, w zakładce „Ochrona 

Danych Osobowych”. 



 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Lwówku. 

W obradach nadzwyczajnej (LIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 10 

Radnych, na ustawowy 15 osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad 

sesyjnych i podejmowania uchwał. 

Nieobecnymi Radnymi są: Pan Krzysztof Czarkowski, Pan Zbigniew Gawełek, Pan 

Andrzej Jędrzejczak, Pan Jan Trzybiński oraz Pan Piotr Wojciechowski. Lista obecności 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad nadzwyczajnej (LIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował Radnych, że otrzymali 

porządek obrad LIII nadzwyczajnej sesji i zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby wnieść do 

niego jakieś poprawki.  

W związku z brakiem wniosków o zmianę porządku obrad Przewodniczący zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad nadzwyczajnej (LIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Andrzej Basiński, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (5) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Jan Trzybiński, Piotr 

Wojciechowski. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 10 głosami „za”. 



 

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Józefowo 

na lata 2022-2029. 

Burmistrz zabierając głos wyjaśnił, że przyjęcie planów odnowy miejscowości 

Józefowo oraz Lwówek wynika z faktu ubiegania się o dofinansowanie z Urzędu 

Marszałkowskiego dla inwestycji związanej z zagospodarowaniem terenu pomiędzy drogą 

z Lwówka w kierunku Chmielinka, a drogą w kierunku Józefowa. Szacunkowy koszt 

inwestycji wynosi 6 mln zł, z czego dofinasowanie stanowić będzie 5 mln zł. Inwestycja 

obejmować będzie kompleksowe zagospodarowanie i przygotowanie terenów pod 

budownictwo mieszkaniowe. Burmistrz dodał, iż przy ubieganiu się o dofinansowanie 

wymagane jest opracowanie strategii lub przyjęcie planu odnowy miejscowości. Ze względu na 

termin składania wniosków w Urzędzie Marszałkowskim zdecydowano o przygotowaniu planu 

odnowy danej miejscowości i jego przyjęciu ponieważ cała procedura jest szybsza niż 

opracowanie i przyjęcie strategii. 

 Przewodniczący Rady zwracając się do Radnych zapytał, czy mają jakieś pytania lub 

uwagi do przedstawionego projektu uchwały. 

 W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 W trakcie omawiania projektu uchwały na posiedzenie przybył Radny, Pan Piotr 

Wojciechowski, zatem w obradach uczestniczy 11 Radnych. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Józefowo na lata 

2022-2029. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Andrzej Basiński, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 



NIEOBECNI (4) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Jan Trzybiński. 

 

Uchwałę nr LIII/274/2022 w sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Józefowo 

na lata 2022-2029, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 11 głosami „za”. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie: przyjęcia i zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości 

Lwówek na lata 2022-2029. 

 Przewodniczący poinformował, iż projekt przedmiotowej uchwały został omówiony 

wraz z projektem uchwały dot. planu odnowy miejscowości Józefowo dlatego wobec braku 

pytań i uwag zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: przyjęcia i zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Lwówek 

na lata 2022-2029. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Andrzej Basiński, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (4) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Jan Trzybiński. 

 

Uchwałę nr LIII/275/2022 w sprawie: przyjęcia i zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości 

Lwówek na lata 2022-2029 Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 11 głosami 

„za”. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 



Ad. 4. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej (LIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Po wyczerpaniu porządku obrad nadzwyczajnej (LIII) sesji, Przewodniczący Rady Pan 

Piotr Przewoźny zamknął obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady nadzwyczajnej sesji 

Rady Miejskiej w Lwówku”. 

 

Protokołowała:       Przewodniczący 

              Rady Miejskiej w Lwówku 

/-/ Estera Puk 

         /-/ Piotr Przewoźny 


